
 
 

 
       

Determinazione del 

n.                                del 

 
OGGETTO:  
 
 
 
 

 

 
 
    IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                           IL DIRIGENTE PROPONENTE

 
 
 

 
Registrazione contabile 

 

  Esercizio            Conto   Importo 

     

    

Il Dirigente Responsabile 

 

  
 
 

                                                                                                
 

 
 

                      
      
 

 
 
                                                               
Eseguibile dal
 
Trasmessa alla Giunta Regionale in data                                In visione dal  
Trasmessa al Collegio Sindacale in data                           Pubblicata ai sensi di legge dal

 si attesta che il presente atto viene inserito e pubblicato nell'albo pretorio informatico dell'Azienda

                                                                                                            Il Dirigente Amministrativo SC Affari Generali-Relazioni Istituzionali -Tutele- Attività ispettiva

 

 

 

 

 

 

 

 

da
 
 

 

   

 

A Z I E N D A S A N I T A R I A L O C A L E A L

   
Sede legale: Via Venezia 6

          15121 Alessandria
Partita IVA/Codice Fiscale  n. 02190140067

Pagina 1 di 10 Determinazione n. 2019/99

jlcaputo

kavanzi

kavanzi



OGGETTO:  Aggiudicazione mediante  procedura negoziata ai sensi dell’ art. 36, 
comma lett. b) del Decreto Legislativo 18.04.2016 n.  50  per la fornitura di 
farmaci non ricompresi nelle convenzioni S.C.R. ed occorrenti a questa 
A.S.L. fino al 31.12.2020.   

 
 
IL DIRETTORE S.C. ECONOMATO LOGISTICA APPROVVIGIONAMENTI PATRIMONIALE 
 

Visto il D.Lgs. 30/12/92 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 vista la D.C.R. n. 136-39452 del 22/10/2007 di individuazione delle Aziende Sanitarie Locali 
e dei relativi ambiti territoriali; 

visto il D.P.G.R. n. 85 del 17/12/2007 di costituzione dell’Azienda Sanitaria Locale AL; 
visto il Regolamento per l’adozione delle determinazioni dirigenziali approvato con 

Deliberazione Commissario n. 229 del 25/03/2011; 
vista la deliberazione dell’A.O. SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo di Alessandria n. 1028 del 

14.09.2016 di attribuzione alla dr.ssa Cristina Cabiati dell’incarico di Direttore della S.C. di 
Coordinamento Sovrazonale Acquisti e Servizi Economali; 

vista la deliberazione n. 813 dell’11.12.2018 con la quale è stata modificata la convenzione 
tra l’Azienda Ospedaliera SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo di Alessandria, l’A.S.L. AL e l’A.S.L. AT di 
Asti per la regolamentazione unitaria delle funzioni a coordinamento sovrazonale della Struttura 
Complessa ‘Acquisti e Servizi Economali’; 

 
 Occorre provvedere all’approvvigionamento di alcuni farmaci occorrenti per il routinario 
svolgimento delle attività delle Strutture Farmaceutiche Ospedaliere e Territoriali che a tutt’oggi 
non risultano  ricompresi nelle aggiudicazioni espletate  dalla Società di Committenza Regionale. 

Questa S.C. ha pertanto provveduto a richiedere a mezzo pec, come risulta agli atti,  

offerta economica per farmaci evidenziati dalle SS.CC. Farmacia Ospedaliera e Territoriale e 
necessari ed indispensabili per l’attività di cura ospedaliera e per la distribuzione, nelle previste 
modalità,  sul Territorio dell’A.S.L.  
 Sono pervenute le seguenti offerte:  

PRINCIPIO ATTIVO’ 

 
 
DITTA 

 
 
SEDE 

 
N. PROTOCOLLO 
E DATA 

 

BACILLUS CLAUSII 
 
SANOFI S.P.A 

 
MILANO 

 
573 03.01.2019 

    

 
BIOTINA 

 
ALLIANCE PHARMA 
S.R.L 

 
MILANO 

 
126839 11.12.2018 

 
 
DIFA COOPER S.P.A. 

 
CARONNO P.LA 

 
128255 13.12.2018 

    
CELECOXIB PFIZER ITALIA S.R.L. ROMA 130259 19.12.2018 
 SANDOZ S.P.A ORIGGIO 126843 11.12.2018 
    
TOBRAMICINA NOVARTIS FARMA S.P.A ORIGGIO 35817 03.04.2018 
    
MAGNESIO SOLFATO  SOOFT ITALIA S.P.A. MONTEGIORGIO 130938 20.12.2018 

 

 
LAB. CHIMICO DECA 
S.R.L. 

 
MILANO 

 
126846 11.12.2018 

    
DORZOLAMIDE+TIMOLO SANDOZ  S.P.A. ORIGGIO 126844 11.12.2018 

Pagina 2 di 10 Determinazione n. 2019/99



 VISUFARMA ROMA 129352 17.12.2018 
 MYLAN S.P.A MILANO 126965 11.12.2018 
    
ACIDO ACETILSALICILICO BAYER S.P.A MILANO 127872 13.12.2018 
    
TOPIRAMATO SANDOZ S.P.A. ORIGGIO 130266 19.12.2018 
 MYLAN S.P.A. MILANO 126963 11.12.2018 
    
LISINOPRIL MYLAN S.P.A. MILANO 130003 19.12.2018 
 ASTRAZENECA S.P.A. BASIGLIO 127649 12.12.2018 
 SANDOZ S.P.A. ORIGGIO 126840 11.12.2018 
    

PRAMIPEXOLO 
BOEHRINGER 
INGELHEIM 

 
MILANO 

 
130366 19.12.2018 

 MYLAN S.P.A. MILANO 126849 11.12.2018 
 SANDOZ S.P.A. ORIGGIO 128298 13.12.2018 
    

VINORELBINA 
ACCORD HEALTHCARE 
ITALIA  

 
MILANO 

 
127008 11.12.2018 

    
DOCETAXEL  PFIZER ITALIA S.R.L. ROMA 130265 19.12.2018 
    
CAPTOPRIL+IDROCLOROTIAZIDE CODIFI S.R.L. FIRENZE 128985 17.12.2018 
 SANDOZ S.P.A. ORIGGIO 126841 11.12.2018 
 MYLAN S.P.A. MILANO 126850 11.12.2018 
    
CITALOPRAM MYLANS.P.A. MILANO 126851 11.12.2018 
 SANDOZ ORIGGIO 128311 13.12.2018 
    

ISOSORBIDE MONONITRATO 
CHIESI FARMACEUTICI 
S.P.A. 

 
PARMA 

 
127715 12.12.2018 

 ASTRAZENECA S.P.A. BASIGLIO 127652 12.12.2018 
 MYLAN S.P.A. MILANO 126852 11.12.2018 
    
LEVODOPA CARBIDOPA SANDOZ S.P.A. ORIGGIO 126842 11.12.2018 
    
LOSARTAN+IDROCLOROTIAZIDE MSD ITALIA S.R.L. ROMA 130631 20.12.2018 
 SANODZ S.P.A. ORIGGIO 128312 13.12.2018 
    
QUINAPRIL CODIFI S.R.L. FIRENZE 128985 17.12.2018 
 PFIZER ITALIA S.R.L.  ROMA 130405 19.12.2018 
    
TIMOLOLO BAUSCH+LOMB VIMODRONE 127865 13.12.2018 
    
SALBUTAMOLO+IPRATROPIO 
BROMURO 

VALEAS S.P.A. MILANO 128986 17.12.2018 

 I.B.N. SAVIO S.R.L. POMEZIA 128322 13.12.2018 
    
SALBUTAMOLO SANDOZ S.P.A. ORIGGIO 128245 13.12.2018 
    
VERAPAMIL SANDOZ S.P.A. ORIGGIO 128248 13.12.2018 
    
MAGNESIO SOLFATO S.A.L.F. S.P.A. CENATE SOTTO 8582 23.01.2019 

 
BIOINDUSTRIA FARM. 
S.R.L. 

 
LATINA 

 
8129 22.01.2019 

    

 
L’importo contrattuale della fornitura in esame risulta essere di importo inferiore a € 

40.000,00 per ciascuna molecola e si è provveduto ad espletare una procedura negoziata ai sensi 
e per gli effetti dell’art. 36 2° comma lett. b)  del Decreto Legislativo 18.04.2016 n. 50 e s.m.i. 

Pagina 3 di 10 Determinazione n. 2019/99



interpellando per ciascun principio attivo le ditte che risultano commercializzare lo stesso da 
aggiudicare al prezzo più basso. 

 
Ai fini dell’applicazione del disposto di cui all’art. 1 commi 548-549-550 della Legge 

28.12.2015 n. 208 “Legge di Stabilità 2016”, si evidenzia che i beni in esame risultano compresi 
tra le categorie merceologiche inserite nel D.P.C.M. 11.07.2018 per le quali sussiste obbligo da 
parte delle Stazioni Appaltanti di avvalersi in via esclusiva, per le soglie indicate, delle centrali 
regionali di committenza di riferimento, ovvero della Consip S.p.a., questa S.C. ha proceduto 
autonomamente all’effettuazione ed all’aggiudicazione della presente procedura di gara in quanto 
di importo inferiore alla soglia di obbligatorietà per ciascuna specialità medicinale.  

Si evidenzia che, ai fini dell’applicazione del disposto di cui all’art. 1 commi n. 449 e 450 
della Legge 27.12.2006 n. 296 e s.m.i., questa S.C. ha proceduto autonomamente 
all’effettuazione e all’aggiudicazione della presente procedura in quanto non risultano a tutt’oggi 
né convenzioni stipulate dalle centrali regionali di riferimento nè convenzioni-quadro stipulate da 
Consip S.p.A. per l’acquisto di prodotti analoghi e che il bene in oggetto non è disponibile sul 
mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA). 

Per quanto riguarda l’applicazione dell’art. 17 del Decreto Legge 06.07.2011 n. 98 
convertito con modificazioni dalla Legge 15.07.2011 n. 111, si precisa che non sussistono al 
momento prezzi di riferimento elaborati dall’A.N.A.C. relativi ai beni oggetto del presente 
provvedimento. 

Sono dettagliate nel seguente prospetto le informazioni oggetto di pubblicazione ai sensi 
dell’art. 1 32° comma della Legge 06.11.2012 n. 190 e s.m.i. e della deliberazione dell’ex A.V.C.P. 
n. 26 del 22.05.2013 e s.m.i.: 

 

CIG Vedi infra 

STRUTTURA PROPONENTE 8PV 

R.U.P. 2 

PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE  08 

ELENCO DEGLI OPERATORI PARTECIPANTI                Vedi infra 

AGGIUDICATARIO Vedi infra 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE Vedi infra 

TEMPI DI COMPLETAMENTO DELLA FORNITURA 31.12.2020 

 
Come prescritto dalla D.G.R. n. 62-896 del 25.10.2010 e conformemente alle indicazioni 

della S.C. Economico Finanziario aziendale, si evidenzia che i beni oggetto di acquisto mediante 
l'adozione del presente provvedimento non sono di nuova introduzione in quanto si configurano 
come prosecuzione di analoghe forniture già precedentemente vigenti presso questa 
Amministrazione che sono state riproposte con l’aggiudicazione in esame.  

 
La spesa derivante dal presente provvedimento quantificata in € 33.278,67 oneri fiscali 

10% inclusi viene così suddivisa: 
- Euro 16.639,33  Iva inclusa 10% – anno 2019 rientra nella previsione di cui alla 

deliberazione n. 67 del 31.01.2019 ad oggetto: “Bilancio Preventivo Economico Annuale 2019 
- Provvisorio” ed è riconducibile al conto 3.10.01.16 S.C. - Farmacia Ospedaliera e 
Territoriale; 

- Euro 16.639,33  Iva inclusa10%  anno 2020 di cui si terrà conto in sede di predisposizione 
del rispettivo budget economico attribuito alla struttura proponente e/o competente, salvo 
diverse indicazioni nazionali e/o regionali tali da richiedere una riformulazione delle previsioni 
e delle relative spese, al conto   3.10.01.16 S.C. - Farmacia Ospedaliera e Territoriale; 

Pagina 4 di 10 Determinazione n. 2019/99



    
DETERMINA 

 
1) DI AGGIUDICARE, mediante effettuazione di procedura negoziata sensi e per gli effetti di cui 

all’art. 36 2° comma  lett. b) del Decreto Legislativo 18.04.2016 n. 50 e s.m.i., la fornitura di 
farmaci non ricompresi nelle convenzioni S.C.R. in corso ovvero nelle procedure di gara in 
corso di espletamento da parte della stessa Società di Committenza ed occorrenti a questa 
A.S.L. fino al 31.12.2020 come in dettaglio ed alle condizioni economiche riportate nello 
schema allegato alla presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale, alle 
sottoelencate ditte: 

 
DITTA SANOFI S.P.A. 
V.LE L.BODIO 37/b 
20158 MILANO 
TEL. 02 39394402 FAX 02 39394141 
C.F./P.IVA 00832400154 
Pec garesanofi@pec.it   
Rif. Off. 90007/00014  
per un importo presunto di € 444,40 IVA inclusa 
S.CIG Z8326E621B 

  
DITTA ALLIANCE PHARMA S.R.L. 
VIALE RASTELLI 5 
20124 MILANO 
TEL. 02 304601  FAX 02 30353044 
C.F./P.IVA 04628980965 
amministrazione@pec.allianceph.it   
Rif. Off. 021_18/off 
per un importo presunto di € 295,68 IVA inclusa 
S.CIG Z8426E635B 
 
DITTA PFIZER ITALIA S.r.l. 
VIA VALBONDIONE 113 
00188 ROMA 
TEL. 06 331821  FAX 06 33626019 
Pec pfizerufficiogare@legalmail.it  
C.F. 06954380157 P.IVA 01781570591 
Rif. Off. 035647.18.pfitalia/arp 
Per un importo presunto di €. 9.218,84 IVA INCLUSA 
S. CIG TRACCIANTE Z7026E65CF 
 
DITTA SOOFT ITALIA S.P.A. 

     CONTRADA MOLINO 17 
     63833 MONTEGIORGIO  
     TEL. 0734 964096  FAX 0734 964551 
     C.F./P.IVA 01624020440 
     Pec sooft@legalmail.it  
     Rif. Off. 11.12.2018 
     Per un importo presunto di €. 704,00 IVA INCLUSA 
     S. CIG ZE326E6669 

Pagina 5 di 10 Determinazione n. 2019/99



 
     DITTA VISUFARMA S.P.A. 
     VIA CANINO 21 
     00191 ROMA 
     TEL. 06 36306818  FAX 06 36306842 
     C.F./P.IVA 05101501004 
     Pec visufarmaspa@legalmail.it 
      Rif. Off. 43064 
      Per un importo presunto di €. 1.190,00 IVA INCLUSA 
     S. CIG Z0226E697F 
 

DITTA BAYER S.p.A. 
VIALE CERTOSA 130 
20156 MILANO 
TEL. 02 39782177  FAX 02 39783051 
C.F./P.IVA 05849130157 
Pec bayer.ufficiogare@bayerspa.legalmail.it  
Rif. Off. 12061/2018 
Per un importo presunto di €. 522,72 IVA INCLUSA 

     S. CIG Z6326E6A26 
 
      DITTA SANDOZ S.P.A 
 LARGO U. BOCCIONI 1 
 21040 ORIGGIO 
 TEL. 02 96541 FAX 02 96543495 
 C.F. 00795170158  P.IVA 02689300123 
 Pec garesandoz@legalmail.it  
 Rif. Off. 840/2018/off – 827/2018/off – 825/2018/off – 820/2018/off – 119/2018/off 
 Per un importo presunto di €. 14.043,08 IVA INCLUSA 
 S.CIG TRACCIANTE Z41269EDEF 
 
 DITTA MYLAN S.P.A. 
 V.LE DELL’INNOVAZIONE 3 
 20126 MILANO 
 TEL. 02 6124691  FAX 02 61294448 
 C.F./P.IVA 13179250157 
 Pec ufficiogare.mylan@legalmail.it 
 Rif. Off. 2018007541 
 Per un importo presunto di  €. 407,26 IVA INCLUSA 
 S. CIG ZDF26FD30C 
 
     DITTA ACCORD HEALTHCARE ITALIA S.R.L. 
     V.LE MONZA 265 
     20126 MILANO 
     TEL. 02 94323700  FAX 02 94323798 

C.F./P.IVA 06522300968 
Rif. Off. 201812017 
Per un importo presunto di €. 2.475,00 IVA INCLUSA 
S. CIG Z3E26F8942 
 

Pagina 6 di 10 Determinazione n. 2019/99



DITTA CODIFI S.r.l. 
VIA DEI SETTE SANTI 1 
50131 FIRENZE 
TEL 055 56801  FAX 055 5680488 
C.F./ P.IVA 02344710484 
Pec garecodifi@legalmail.it  
Rif. Off. 2018-DOX-1.019 
Per un importo presunto di €.  167,27 IVA INCLUSA 
S.CIG Z7E26F7A27 
 
DITTA ASTRAZENECA S.p.A. 
PALAZZO FERRARIS 
VIA LUDOVICO IL MORO 6/c 
20080 BASIGLIO 
TEL. 02 98011  FAX 02 90755615 
C.F./P.IVA 00735390155 
Pec ufficiogare@pec.astrazeneca.it  
Rif. Off. HST/FM/1813472 MI 
Per un importo presunto di €. 694,08 IVA INCLUSA  
S. CIG  ZD126FA909 
 
DITTA MSD ITALIA S.R.L. 
VIA VITORCHIANO 151 
00189 ROMA 
TEL. 06 361911  FAX 06 33225277 
Pec msditaliasrl@pec.it  
C.F. 00422760587  P.IVA 00887261006 
Rif. Off. UG/ag/891/2018 
Per un importo presunto di €.  266,06 IVA INCLUSA 
S. CIG Z2626FACF3 
 
DITTA VALEAS S.p.A. 
VIA VALLISNERI 10 
20133 MILANO 
TEL. 02 236901  FAX 02 2367500 
C.F./P.IVA 04871990155 
Pec valeas@pec.valeas.it  
Rif. Off. Dr.VB/rb 13.12.2018 
Per un importo presunto di €. 2.291,52 IVA INCLUSA 
S. CIG Z4D26FB28F 
 
DITTA BAUSCH+LOMB 
V.LE MARTESANA 12 
20090 VIMODRONE 
TEL. 02 27407300  FAX 02 2650784 
C.F. 07393830158  P.IVA  00857610968 
Pec ufficio.gare@actiliscertymail.it  
Rif. Off. 530/18/LC 
Per un importo presunto di €. 492,19 IVA INCLUSA 
S.CIG  Z7126FB46B 

Pagina 7 di 10 Determinazione n. 2019/99



 
DITTA S.A.L.F. S.P.A 

 VIA MARCONI 2 
 24069 CENATE SOTTO  
 TEL 035 940071  FAX 035 944073 
 C.F./P.IVA 00226250165 
 salfspa@legalmail.it  

Rif. Off. OF ITA 19000121 
 per un importo presunto di € 66,60 IVA inclusa 
 S.CIG ZD826FB6B0 
  
2) DI FORMALIZZARE i rapporti contrattuali con le Ditte aggiudicatarie derivanti dall’adozione 

della presente determinazione mediante lettera commerciale.  
 
3) DI PRECISARE che, ai fini dell’applicazione del disposto di cui all’art. 1 commi n. 449 e 450 

della Legge 27.12.2006 n. 296 e s.m.i., questa S.C. ha proceduto autonomamente 
all’effettuazione e all’aggiudicazione della presente procedura in quanto non risultano a 
tutt’oggi né convenzioni stipulate dalle centrali regionali di riferimento nè convenzioni-quadro 
stipulate da Consip S.p.A. per l’acquisto di prodotti analoghi e che il bene in oggetto non è  
disponibile sul mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA). 

 
4)  DI DARE ATTO che la spesa derivante dal presente provvedimento quantificata in € 33.278,67 

oneri fiscali 10% inclusi viene così suddivisa: 
- Euro 16.639,33  Iva inclusa 10% – anno 2019 rientra nella previsione di cui alla deliberazione 

n. 67 del 31.01.2019 ad oggetto: “Bilancio Preventivo Economico Annuale 2019 - Provvisorio” 
ed è riconducibile al conto 3.10.01.16  - Farmacia Ospedaliera e Territoriale  

- Euro 16.639,33  Iva inclusa10%  anno 2020 di cui si terrà conto in sede di predisposizione del 
rispettivo budget economico attribuito alla struttura proponente e/o competente, salvo 
diverse indicazioni nazionali e/o regionali tali da richiedere una riformulazione delle previsioni 
e delle relative spese, al conto   3.10.01.16 - Farmacia Ospedaliera e Territoriale  

 
4) DI DARE ATTO che il presente provvedimento non soggetto al controllo preventivo diviene 

esecutivo decorsi 10 gg. dalla pubblicazione all’albo dell’Azienda.    
 

Pagina 8 di 10 Determinazione n. 2019/99



Descrizione Forma Farmaceutica
CODICE 
INTERNO ASL 
AL

PREZZO 
UNITARIO

DITTA AGGIUDICATRIA 
FABBISOGNI 

PRESUNTI ANNUALI
CIG note AIC

BACILLUS CLAUSII 2MLD/5ML ENTEROGERMINA FLC 2MLD/5 ML 001ENTE1 0,505 SANOFI SPA 400 Z8326E621B 013046038

 BIOTINA BIODERMATIN 5 MG CPR 001DIAT10 0,14 ALLIANCE 960 Z8426E635B minimo ordine 100 €. 010130021

 CELECOXIB CELECOXIB 200 MG CPS RIGIDE 001CELE3 0,04 PFIZER 1000
Z7026E65CF 
(tracciante)

034624460/M

TOBRAMICINA TOBRAMICINA GOCCE OTO 0,3% FLAC. 5ML 001MITO1 4 SOOFT 80 ZE326E6669 039812033

DORZOLAMIDE+TIMOLOLO  
COLLIRIO FLACONE 

5ML  20+5MG/ML 001COSO1 3,1818 VISUFARMA 170 Z0226E697F
validità offerta 

31/12/2019
041908029

ACIDO ACETISALICILICO LFM
ACIDO ACETILSALICILICO 500 MG CPR.

001ASPA1 0,1485 BAYER
1600

Z6326E6A26 41962034

TOPIRAMATO 25 MG 001TOPA4 SANDOZ 4500
Z41269EDEF 
(tracciante)

037707445

TOPIRAMATO 50 MG 001TOPA2 SANDOZ 9000
Z41269EDEF 
(tracciante)

037707508

TOPIRAMATO 100 MG 001TOPA1 SANDOZ 10000
Z41269EDEF 
(tracciante)

037707561

TOPIRAMATO 200 MG 001TOPA5 SANDOZ 150
Z41269EDEF 
(tracciante)

037707623

VINORELBINA VINORELBINA CONC. PER SOLUZ.  10MG/ML 023NAVE4 15 ACCORD 50 Z3E26F8942 045113026/G

PRAMIPEXOLO PRAMIPEXOLO SAND CPR 0,7 MG 001MIRA1 0,166 SANDOZ 3000 Z3E26F940B 040474037

DOCETAXEL DOCETAXEL HOSPIRA 20MG/2ML 023TAXO3 3,4 PFIZER 300 Z8126F8BA1 039627017

DOCETAXEL DOCETAXEL HOSPIRA 80MG/8ML 023TAXO2 13,6 PFIZER 230 Z8126F8BA1 039627029

CITALOPRAM CITALOPRAM HEX 40 MG CPR RIV 001SERO5 0,09857 SANDOZ 1000 Z4A26F9456 036367340

ISOSORBIDE MONONITRATO
ISOSORBIDE MONONITRATO MYLAN GEN 60 
MG CPR RIL PROL

001DURN1 0,1157 MYLAN 1600 ZDF26FD30C 036258034

CAPTOPRIL+IDROCLOROTIAZIDE ACEDIUR CPR. 50 MG+25 MG 001ACED10 0,04752 CODIFI 1600 Z7E26F7A27 025767017

LISINOPRIL ZESTRIL CPR 5 MG 001ALAP2 0,04507 ASTRAZENECA 7000 ZD126FA909 026834010

LOSARTAN+IDROCLOROTIAZIDE FORZAAR CPR 100 MG+25 MG 001LOSA2 0,02629 MSD ITALIA 4600 Z2626FACF3 034310021

QUINAPRIL ACCUPRIN CPR 20 MG 001QUIN2 0,0014 PFIZER 1700 Z5026F8C26 027217037

SALBUTAMOLO+IPRATROPIO 
BROMURO

BREVA 375 MG+75 MG/100 ML 001BREV5 0,744 VALEAS 1400 Z4D26FB28F 024154066

SALBUTAMOLO SALBUTAMOLO SANDOZ  200 D 100 MCG 001VENT3 1,34 SANDOZ 1500 Z0A26F94BC 039221015

TIMOLOLO IALUTIM FLC. MONO 001TIMO2 0,09727 BAUSCH+LOMB 2300 Z7126FB46B 035893015

VERAPAMIL VERAPAMIL HEX CPR IV 80 MG 001VERA2 0,03233 SANDOZ 10000 Z5F26F9518 031228012/G

MAGNESIO SOLFATO MAGNESIO SOLFATO 2G/10 ML 001MASO2 0,2018 S.A.L.F. 150 ZD826FB6B0 030676035

Pagina 9 di 10 Determinazione n. 2019/99



Determinazione del Direttore
n. _______________ 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 

Parere favorevole del  DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

IL DIRETTORE

 
 

 

 

  

 

Pagina 10 di 10 Determinazione n. 2019/99


	Organo determinante: Direttore
	Servizio: SC Economato Logistica Approvvigionamenti Patrimoniale
	Numero definitivo: 2019/99
	Data adozione: 21/02/2019
	Oggetto: Aggiudicazione mediante  procedura negoziata ai sensi dell™ art. 36, comma lett. b) del Decreto Legislativo 18.04.2016 n.  50  per la fornitura di farmaci non ricompresi nelle convenzioni S.C.R. ed occorrenti a questa A.S.L. fino al 31.12.2020.
	Responsabile del procedimento: Carrea dr.ssa Lucia
	Responsabile del procedimento (firma): (Firmato in originale)
	Esercizio: 
	Conto: 
	Importo: 
	Dirigente contabile: 
	Dirigente contabile (firma): 
	Data esecutivita: 26/03/2019
	Responsabile Affari Generali: dr.ssa Anna Zavanone
	Responsabile Affari Generali (firma): (Firmato in originale)
	Data: 11/03/2019
	Dirigente proponente: Carrea dr.ssa Lucia
	Dirigente proponente (firma): (Firmato in originale)
	Data trasmissione alla Giunta Regionale: 
	Data trasmissione al Collegio Sindacale: 15/03/2019
	Data pubblicazione: 16/03/2019
	Numero definitivo: 2019/99
	Responsabile del servizio: Carrea dr.ssa Lucia
	Responsabile del servizio (firma): (Firmato in originale)


